
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 

 1 

PPíísseemmnnáá  zzpprráávvaa  zzaaddaavvaatteellee  
ddllee  zzáákkoonnaa  čč..  113344//22001166  SSbb..,,  oo  zzaaddáávváánníí  vveeřřeejjnnýýcchh  zzaakkáázzeekk  vv  ppllaattnnéémm  zznněěnníí  ((ddáállee  jjeenn  zzáákkoonn))  

 
1. Údaje o zadavateli 

Obchodní název:   Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

Adresa:   K Majáku 5001, 760 01 Zlín  

IČ:    70934860 

Statutární orgán:  Ing. Bronislav Malý, ředitel 

 

 

2. Údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: LETNÍ A ZIMNÍ ÚDRŽBA SILNIC II. A III. TŘÍDY  

VE ZLÍNSKÉM KRAJI V LETECH 2022 – 2026           

Evidenční číslo zakázky zadavatele: 22/2021/B 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2021-044306 

Evidenční číslo zakázky v NEN: N006/21/V00032071 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení  

Veřejná zakázka podle limitu: nadlimitní 

Druh veřejné zakázky:  služby 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění smlouvy je celoroční provádění činností údržby pozemních komunikací 

zařazených do kategorie silnic II. a III. třídy včetně součástí a jejich příslušenství na území a ve 

vlastnictví Zlínského kraje (dále jen silnice).  

 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

V zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka – viz níže: 

Nabídka č. 1 

 

Název společnosti Sdružení SÚS 2022 

Smlouva o společnosti ze dne 10. 1. 2022, elektronicky 

Obchodní jméno dodavatele 1 
Správa a údržba silnic 

Kroměřížska, s. r. o. 

Sídlo Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 26908298 

Obchodní jméno dodavatele 2 
Správa a údržba silnic 

Valašska, s. r. o. 

Sídlo Jiráskova 35, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 26820218 

Obchodní jméno dodavatele 3 Správa a údržba silnic Zlínska, 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 

 2 

s. r. o. 

Sídlo K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 26913453 

Obchodní jméno dodavatele 4 
Správa a údržba silnic 

Slovácka, s. r. o. 

Sídlo 
Pivovarská 514, 686 01 Uherské 

Hradiště, Jarošov 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 26913216 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 325 120 978,00 

 

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

- netýká se 

 

 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva o dílo, vč. odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 1 

 

Název společnosti Sdružení SÚS 2022 

Smlouva o společnosti ze dne 10. 1. 2022, elektronicky 

Obchodní jméno dodavatele 1 
Správa a údržba silnic 

Kroměřížska, s. r. o. 

Sídlo Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 26908298 

Obchodní jméno dodavatele 2 
Správa a údržba silnic 

Valašska, s. r. o. 

Sídlo Jiráskova 35, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 26820218 

Obchodní jméno dodavatele 3 
Správa a údržba silnic Zlínska, 

s. r. o. 

Sídlo K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 26913453 

Obchodní jméno dodavatele 4 Správa a údržba silnic 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 

 3 

Slovácka, s. r. o. 

Sídlo 
Pivovarská 514, 686 01 Uherské 

Hradiště, Jarošov 

Právní forma společnost s ručením omezeným 

IČ 26913216 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1 325 120 978,00 

 

Dle zadávací dokumentace stanovil zadavatel v souladu s § 114, odst. 1 způsob hodnocení 

nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti s následujícími kritérii hodnocení: 

1. Výše nabídkové ceny     75 % 

2. Technická vybavenost dodavatele   25 % 

Vzhledem k tomu, že zadavateli byla doručena pouze jediná nabídka, v souladu s ustanovením § 

122, odst. 2 zákona nebylo provedeno hodnocení. Nabídka účastníka zadávacího řízení v plném 

rozsahu splňuje podmínky kvalifikace a výše nabídkové ceny odpovídá předmětu veřejné 

zakázky, z toho důvodu zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady stanovené zákonem i zadávací dokumentací a byla 

s ním dne 2. 3. 2022 uzavřena smlouva na realizaci předmětu veřejné zakázky. 

 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatele 

- nejsou zadavateli známi 

 

 

7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

- netýká se 

 

 

8. Environmentálně odpovědné zadávání veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zásadami sociálně odpovědného a environmentálně 

odpovědného veřejného zadávání. V rámci těchto zásad stanovil zadavatel následující požadavky: 

1) Dodavatel je v průběhu realizace zakázky povinen umožnit spolupráci se středoškolským 

či učňovským zařízením technického zaměření v oblasti studijní praxe. Podmínky této 

spolupráce jsou podrobně popsány ve smlouvě o dílo. 

2) Při realizaci některých činností, které jsou předmětem zakázky (položky spojené s 

vysprávkami silnic, sanace konstrukce vozovky apod.), jejichž součástí je frézování 

vozovky, bude vytěžen materiál (vyfrézované živičné vrstvy), který může být odprodán 

vybranému dodavateli za stanovenou cenu. Cena za vytěžený materiál se proti nabídkové 

ceně nezapočítává a nabídkovou cenu tak nijak neovlivňuje. Odprodej vytěženého 

materiálu bude s vybraným dodavatelem řešen při realizaci veřejné zakázky v rámci jeho 

závazku v souladu s příslušnými obecně závaznými předpisy. Součástí nabídky účastníka 

zadávacího řízení bude doplněný formulář „Závazek odkoupení vytěženého materiálu“. 

3) Zadavatel při realizaci zakázky požaduje implementovat tyto podmínky:  

a) zohlednit ekologické hodnoty v lokalitě a minimalizovat množství kácení stávajících 

dřevin a v průběhu realizace postupovat dle normy ČSN 83 9061 „Ochrana stromů, 

porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech“,  

b) maximalizovat použití recyklátu a využití stávajících stavebních komponentů a 

materiálů na stavbě podle principů cirkulární ekonomiky, a pokud recyklovat přímo 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 

 4 

v rámci stavby nelze, pokusit se využít materiál v lokalitě, a dále využívat u staveb 

vhodné přírodní materiály, implementovat takové prvky a materiály, jejichž využití 

má za následek prodloužení životnosti, pokud využití těchto prvků a materiálů nemá 

prokazatelný negativní dopad na životní prostředí  

c) maximalizovat použití zejména zdravotně nezávadných a obnovitelných, 

recyklovatelných materiálů a materiálů nové generace (např. vysokopevnostní beton, 

nanomateriály apod.).  

 

 

9. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Na základě povahy předmětu veřejné zakázky zadavatel nepovažoval za vhodné rozdělit zakázku 

na části. Plnění veřejné zakázky tvoří souhrn činností, kterými je zajišťována komplexní údržba 

veškerých silnic II. a III. třídy, které jsou ve vlastnictví Zlínského kraje. Požadované činnosti jsou 

vzájemně provázané a na sobě víceméně závislé. Záměrem zadavatele byl výběr odborně 

způsobilého dodavatele, který má k dispozici nezbytnou techniku a provozní zařízení a zároveň 

zkušenosti s prováděním požadovaných činností, které jsou zásadním předpokladem zajištění 

plynulého provozu a bezpečnosti na silniční síti. 

 

 

10. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno: 

 ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2022-008632 a 

Evidenčním číslem zakázky Z2021-044306 dne 7. 3. 2022, 

 v úředním věstníku EU TED pod číslem oznámení 2022/S 047-122593 dne 8. 3. 2022. 

 

 

Vyhotovila: Irena Kocveldová, odd. veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

         Ing. Bronislav Malý 

          ředitel 


		2022-03-09T07:00:07+0000
	Not specified


		2022-03-09T09:00:10+0000
	Not specified




